
Příloha k protokolu o SZZ č.

Vysoká škola: JU v Č. Budějovicích

Pedagogická fakulta

Pracoviště : katedra geograťte

Datum odevzdání posudku: 2I.5.20I5

Jméno a příjmení studenta:
Martina BUCHTOVÁ
Obor:

Vederreíloponent* bakalářské práce :

PhDr. et PaedDr. Jiří Dvořák. Ph.D.

PoSIIDEK BAKALÁŘsxn pnÁcn

Název práce: T. G. Masaryk a E. Beneš. Přátel§tví v dobách světové vátlcy

kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek):

1, Struktura Práce (ÚPlnost, logická posloupnost a vyváženost kapitol, rozsah práce)
A-ťbrnt
B - velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověl/a

2, Metodologická a metodická stránka práce (stanovení hypotéz/cíltl práce,vhodnost a kvalita dat
a metod)

A-výborně
B - velmi dobře

C - dobře

N - nelyhověl/a

3, Práce s literaturou a dalŠÍmi informaČními zdroji (výběr, spnávná citace, použití,dodržování
bibliografi ckých norem)

4;yýbotlě
B - velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověl/a

4, Odborná sPrávnost - znalost problematiky (prokázrání znalosti řešené problematiky ,prokázáni
specifických znalostí, schopnost aplikovat zrralosti na konkrétní problém)

A- ťi|oinČ
B - velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověVa

- 
nehodící se škrtrrěte



5. Zhodnocení výsledků, naplnění cílů, aplikovatelnost v praxi
A-výborně
B - velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověl/a

Úroveň jarykového a stylistického zpracování
A- ýborně
B * velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověVa

7. Formální a graíická úroveň práce

A-výborlě
B - velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověl/a

Závérečné shrnutío komentáře, otízky k obhajobě: Dovoluji si zdvořile upozornit na číslování

kapitol a na text Vašeho abstraktu. A na s. 5. bych prosil, pro historického geografa, správně lysvětlit
věfrl: ,,Proto je R. Schlesinger poslal do Itálie na roční pobyt na lipské univerzitě. " To však nijak

nesnižuje jinak celkem ýbomou kvalitrr předložené bakalářské práce! Pouze při tiskové finalizaci by
nemělo uniknouť s, o, k, atd,na konci řádku (ako např, na s. 25, 30),

Nalrhovaná klasiíikace (v,ýsledná známka není aritmetic\ým pruměrem známek jednotliqých kritérií

hodnocení práce):

A-výborně
B - velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověl/a

/

6.

ď"-q
V Českých Budějovicích dne 20.5.2015

Podpis w#ho/r ecenzenta bakalářské práce


